
– 27. März - 12. April 2026 –

Reservierungen & Informationen unter 
www.bayernfesthalle.de

Wir freuen uns auf Euch!

Freitag
Samstag
Sonntag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag

Samstag
Sonntag

Ostermontag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag

Samstag
Sonntag

27.03.
28.03.
29.03.
30.03
31.03
01.04.
02.04.
03.04.
04.04.
05.04.
06.04.
07.04.
08.04.
09.04.
10.04.
11.04.
12.04.

Erö�nung mit Fassanstich - Certain Souls & DJ �omas 

Alpenparty - Certain Souls & DJ �omas

#Zeltgeflüster - DJ Toddy

Kindernachmittag - DJ Toddy

Studi Dienstag - DJ Toddy

Malle-Mittwoch - PETER WACKEL & DJ Toddy

Afterwork Party - Certain Souls & DJ �omas

KARFREITAG GESCHLOSSEN

Alpenparty - Bavaria 3 & DJ �omas

#Frühschoppen - Bavaria 3 & DJ Tommy Albers

Kindernachmittag - DJ Toddy

Studi-Dienstag - DJ Toddy

Musik-Bingo - DJ Toddy

Afterwork Party - DJ �omas

Hoch die Hände ... - Certain Souls & DJ �omas

Alpenparty - Certain Souls & DJ �omas

#Abschlussfete - DJ Toddy

ab 14 Uhr

ab 18 Uhr

ab 18 Uhr

14-17 Uhr / ab  19 Uhr Party

Montag
14-17 Uhr / ab  19 Uhr Party

Kinderschminken, Hüpfburg,
Kinderprogramm

Kinderschminken, Hüpfburg,
Kinderprogramm

Hinhören. Ankreuzen.
Gewinnen.

Eintritt frei

Maß
13,-€

Maß
13,-€


