

BayernFesthalle

PROGRAMM

– 27. März - 12. April 2026 –

27.03.	Freitag	<i>Eröffnung mit Fassanstich</i> - Certain Souls & DJ Thomas
28.03.	Samstag	<i>Alpenparty</i> - Certain Souls & DJ Thomas
29.03.	Sonntag	<i>#Zeltgeflüster</i> - DJ Toddy
30.03	Montag 14-17 Uhr / ab 19 Uhr Party	<i>Kindernachmittag</i> - DJ Toddy Kinderschminken, Hüpfburg, Kinderprogramm
31.03	Dienstag	<i>Studi Dienstag</i> - DJ Toddy 
01.04.	Mittwoch ab 18 Uhr	<i>Malle-Mittwoch</i> - PETER WACKEL & DJ Toddy 
02.04.	Donnerstag	<i>Afterwork Party</i> - Certain Souls & DJ Thomas
03.04.	Freitag	KARFREITAG GESCHLOSSEN
04.04.	Samstag	<i>Alpenparty</i> - Bavaria 3 & DJ Thomas
05.04.	Sonntag ab 14 Uhr	<i>#Frühschoppen</i> - Bavaria 3 & DJ Tommy Albers
06.04.	Ostermontag 14-17 Uhr / ab 19 Uhr Party	<i>Kindernachmittag</i> - DJ Toddy Kinderschminken, Hüpfburg, Kinderprogramm
07.04.	Dienstag	<i>Studi-Dienstag</i> - DJ Toddy 
08.04.	Mittwoch ab 18 Uhr	<i>Musik-Bingo</i> - DJ Toddy 
09.04.	Donnerstag	<i>Afterwork Party</i> - DJ Thomas
10.04.	Freitag	<i>Hoch die Hände ...</i> - Certain Souls & DJ Thomas
11.04.	Samstag	<i>Alpenparty</i> - Certain Souls & DJ Thomas
12.04.	Sonntag	<i>#Abschlussfete</i> - DJ Toddy

Reservierungen & Informationen unter
www.bayernfesthalle.de

Wir freuen uns auf Euch!